
Bruderschaft Name_Adresse Telefon Fax Email

Gruppenleiter Roland Franzen 02636/1362 02636/807218 RFranzen@freenet.de

Greimerstalweg 43 0157/80696660

56659 Burgbrohl

Brohl/Löhndorf Boris Laux 02633/4759693 BorisLaux@gmx.de

Schützenplatz liegt am Ende der Koblenzer Straße 12 0157/75173037

Strasse "im Büngertchen" 56656 Brohl-Lützing

Kell Raimund Nohles 02655/9628123 RaimundNohles1@gmail.com

Dahlienweg 7 0151/28992089

56746 Kempenich

Niederzissen Hans Ströter 02646/95000-0 02646/95000-14 Hans.Stroeter@Brohltalbund.de

Hauptstraße 71 0170/8500350

56651 Niederzissen-Rodder

Wassenach/Niederlützingen Rudi Rörig 02636/2671 Rudi.Roerig@brohltalbund.de

Brunnenweg 3

56653 Wassenach

Luftpistole



Bruderschaft Name_Adresse Telefon Fax Email

Gruppenleiter Roland Franzen 02636/1362 02636/807218 RFranzen@freenet.de

Greimerstalweg 43 0157/80696660

56659 Burgbrohl

Brohl/Kell Boris Laux 02633/4759693 BorisLaux@gmx.de

Koblenzer Straße 12 0157/75173037

56656 Brohl-Lützing

Gönnersdorf Markus Bode 0177/3815526 HeizungBode@aol.com

Eichelgasse 12

53498 Gönnersdorf

Niederlützingen/Wassenach Michaela Tibes 02636/939252 koehnen@freenet.de

Sonnenstraße 6 0163/8736759

56656 Brohl-Lützing

Rheineck Hans-Josef Morschhausen 02633/97928 Morschhausen@googlemail.com

Kapellenweg 2

53488 Bad Breisig

Schützenklasse



Bruderschaft Name_Adresse Telefon Fax Email

Gruppenleiter Roland Franzen 02636/1362 02636/807218 RFranzen@freenet.de

Greimerstalweg 43 0157/80696660

56659 Burgbrohl

Kell Gerd Müller 02636/3540 Margot-Mueller@gmx.de

Laacher Straße 45

56626 Andernach-Kell

Niederlützingen Rainer Nonn 02636/1357 Fam-Nonn@web.de

Tannenweg 9

56656 Brohl-Lützing

Niederzissen Herbert Marzi 02636/970260 Herbert@realfriends.de

Am Sauerbrunnen 47

56651 Niederzissen

Oberlützingen Peter Leyendecker 0171/5698235 Leydi53@T-Online.de

Bahnhofstraße 2

56656 Brohl-Lützing

Oberzissen Eugen Schmitt 02636/8535 Schmitt.Eugen@gmx.de

Brohltalstraße 22 0177/2365022

56651 Oberzissen

Wassenach Rudi Rörig 02636/2671 Rudi.Roerig@brohltalbund.de

Brunnenweg 3

56653 Wassenach

Weibern 1 Werner Pung 02655/810 02655/3465 Pung-Weibern@t-online.de

Windkaulweg 2

56745 Weibern

Weibern 2 Guido Bartz 02655/4336 Guido.Bartz.Kempenich@t-online.de

Dallstraße 23 0176/81753129

56746 Kempenich

offene Klasse



Bruderschaft Name_Adresse Telefon Fax Email

Gruppenleiter Roland Franzen 02636/1362 02636/807218 RFranzen@freenet.de

Greimerstalweg 43 0157/80696660

56659 Burgbrohl

Kell Manfed Nix 02632/9452205

Auf der Jaugel 15

56626 Andernach-Eich

Niederlützingen Hans Kulmus 02636/2337

Hauptstraße 

56656 Brohl-Lützing

Niederzissen Peter Faßbender 02636/9682170 Fassbender.50@web.de

Am Sauerbrunnen 1 0177/3383117

56651 Niederzissen

Oberzissen Berthold Doll 02636/9684260 Berthold-Doll@web.de

Rosenweg 2

56651 Niederzissen

Wassenach Rudi Rörig 02636/2671 Rudi.Roerig@brohltalbund.de

Brunnenweg 3

56653 Wassenach

Seniorenklasse


